
 

 

 

 

Motion ang fler speglar i ridhusen (mail 2026-01-15) 

För att kunna förbättra sin ridning på ett bra sätt är det viktigt med bra och rätt 

inställda speglar i ridhusen.  

Jag föreslår därför att årsmötet beslutar att se över, och införskaffa fler speglar 

till både stora och lilla ridhuset.  

Hälsn Anne Öhrman 

 

  



 

 

 

 

Motion till årsmötet (mail 2026-01-11) 

I samband med kravet på torvströ i boxarna är det många med mig som önskar 

möjligheten att köpa torv från ridskolan som vi gjorde förr. 

Det är en viktig del i att vara en attraktiv hyresvärd när konkurrensen om 

hyresgäster är stor. Alla som köpt torvströ på granngården vet att balen är 

farligt otymplig och extremt tung. Vi i Nya stallet kan inte heller beställa en pall 

med leverans då utrymme inte finns på vår loge. 

Om det finns oro för att vi kommer ta mer torv än vi betalar för så föreslår jag att 

det skrivs ett enkelt kontrakt och att namn på de som tecknat sig för torv ska 

finns på lista på torvlogen på ridskolan. 

Hälsningar 

Gunilla Doverlind 

Nya stallet 

 

  



 

 

 

 

Motion till årsmötet (mail 2026-01-10) 

Att ge förutsättning till en balanserad och hållbar ryttare 

 

Hur: genom att med hjälp av lämplig instruktör/sjukgymnast/tränare/ 

yogainstruktör eller liknande ha förslagsvis ett eller två korta (cirka 30 minuter 

per gång ) tillfällen med träning som är riktad till ryttare. Övningarna ska ge 

bättre rörlighet, balans och styrka i syfte att stärka ryttaren och göra hen så lätt 

att bära som möjligt för hästen samt jobba med ryttarens balans och liksidighet. 

Allt för att ryttarens och hästens kropp ska hålla längre. Träningstillfällena kan 

hållas i cafeterian eller utomhus beroende på väder. Först till kvarn och är det 

uppskattat så kan det upprepas igen senare. 

 

// Motion skriven av Sara Broomé, nöjd ridskoleelev sedan 2012 

 

  



 

 

 

 

Motion till årsmötet (mail 2026-01-09)  

Jag önskar fler speglar i stora ridhuset. 

MVH Malin Valdenäs  

 

Bilder som bifogats motionen: 

 

 

 


